


黒毛和牛タン
Beef toungue

ハツ
Beef heart

ロース
Loin

カルビ
Kalbi

ハラミ
Outside skirt

¥1,650

焼肉 表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

¥2,750

¥1,500

¥1,650

¥2,550

食器及び調理機器類の洗浄は入念に行っておりますが、
アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。
何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。



ホルモン
Large intestine

上ミノ
First stomach

ミノサンド
Premium first stomach

レバ焼
Fresh liver

ハチノス
Reticulum

岩中豚のトントロ七味焼
Japanese SHICHIMI tasted Pork neck

岩中豚のカルビ
※味付けは タレ 塩 甘辛 よりお選びください

Pork kalbi

タン下の西京漬け
Miso tasted beef toungue ¥2,100

食器及び調理機器類の洗浄は入念に行っておりますが、
アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。
何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

¥1,100

焼肉 表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

¥1,300

¥1,300

¥1,550

¥1,650

¥1,300

¥1,150



キムチ盛合せ
Assorted kimchi

白菜キムチ オイキムチ カクテキ 各種単品
Radish,Cucumber,Cabbage Various single items

ナムル盛合せ
Assorted namul

豆もやし
Bean sprout

国産肉厚シイタケ焼
Japanese Shiitake

兵庫県産淡路島たまねぎ焼
Onion grill

国産にんにくホイル焼
Garlic grill

塩チョレギサラダ
Choregi-salad

チャンジャ
Spicy cod entrails

フルーツトマト
Sweetie tomato

サンチュ
Sanchu

韓国海苔
Korean style dried seaweed

¥630

¥750

¥590

¥360

食器及び調理機器類の洗浄は入念に行っておりますが、
アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。
何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

¥870

野菜 漬物 表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

¥1,380

¥640

¥1,100

¥550

¥830

¥610

¥830



和牛のにぎり 一貫
Wagyu sushi One piece

シャバ臓焼
(ミックスホルモンの甘辛鉄板焼)

Miso tasted grilled hormone mix

ユッケ風ぶつ切りローストビーフ
Yukhoe tasted chopped roasted beef

白センマイ刺
Third stomach

牛スジの卵とじ
Stewed beef tendon with egg

蒸ハチノス
Stewed Reticulum

蒸豚
Stewed pork

豚足
Pig feet

ホルモン茶碗蒸し
(提供までに10分程度お時間を頂きます)

Steamed egg custard with hormone mix

¥720

¥510

食器及び調理機器類の洗浄は入念に行っておりますが、
アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。
何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

¥1,050

逸品料理 表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

¥700

¥1,930

¥1,820

¥980

¥970

¥1,210



特製冷麺
Original style cold noodles 

ゴマダレ冷麺
Sesame sauce cold noodles

カレーライス
Wagyu Curry and rice

オムライス
Tomato sauce tasted rice inside Omlet

牛丼
Beef bowl

豚シャバ丼(岩中豚の甘辛炒め丼)

Miso tasted pork with rice

ビビンバ
Bibimbap

ライス 大
Rice Large

ライス 中
Rice Medium

ライス 小
Rice Small

※富山県産コシヒカリ使用

¥580

¥450

¥290

食器及び調理機器類の洗浄は入念に行っておりますが、
アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。
何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

¥1,380

冷麺 御飯 表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

¥1,820

¥1,530

¥1,850

¥1,850

¥1,630

¥1,520



韓国式ユッケジャンうどん
Yukkoe jang udon

韓国式ユッケジャンうどん ハーフサイズ
Yukkoe jang udon Half size

塩うどん
Salted soup Udon

コムタンクッパ
Beef tale kukpap

コムタンクッパ ハーフサイズ
Beef tale kukpap Half size

クッパ
Kukpap

クッパ ハーフサイズ
Kukpap Half size ¥790

食器及び調理機器類の洗浄は入念に行っておりますが、
アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。
何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

¥1,090

クッパ うどん 表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

¥2,060

¥1,250

¥1,320

¥2,080

¥1,490



和牛のワンタンスープ
Won-ton soup

和牛のワンタンスープ ハーフサイズ
Won-ton soup Half size

ユッケジャンスープ
Yukkoe jang soup

ユッケジャンスープ ハーフサイズ
Yukkoe jang soup  Half size

コムタンスープ
Beef tale soup

コムタンスープ ハーフサイズ
Beef tale soup Half size

たまごスープ
Egg soup

たまごスープ ハーフサイズ
Egg soup Half size

あおさ海苔スープ
Aosa seaweed soup

あおさ海苔スープ ハーフサイズ
Aosa seaweed soup Half size

¥730

¥520

食器及び調理機器類の洗浄は入念に行っておりますが、
アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。
何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

¥500

スープ 表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

¥1,850

¥1,290

¥1,760

¥1,070

¥1,800

¥1,300

¥710



ナッツdeココナッツ
Ｃoconut ice cream

白桃シャーベット
Peach sorbet

マンゴーシャーベット
Mango sorbet

大人のカカオショコラ 〈冬季限定〉

Cacao Chocolat 〈Winter Special〉

コーヒーブランマンジェ
Coffee Blancmange

¥810

¥870

¥430

食器及び調理機器類の洗浄は入念に行っておりますが、
アレルギー物質が微量に混入する場合がございます。
何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

デザート 表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

¥810

¥830



ビール　Beer
アサヒプレミアム生ビール熟撰
ASAHI PREMIUM DRAFT BEER JUKUSEN

中ジョッキ　Ｌarge ¥800
グラス　Small ¥590

アサヒプレミアム生ビールマルエフ
ASAHI PREMIUM DRAFT BEER MARUEHU
アサヒスーパードライ 中瓶
ASAHI SUPER DRY Bottled
キリンラガー 中瓶
KIRIN LAGER Bottled

ノンアルコールビール　Non alchol beer
アサヒドライゼロ
ASAHI DRY ZERO

チューハイ　Sour
チューハイ
Sour(in alchol)
ウーロンハイ
Oolong hai
宇治抹茶ハイ
Matcha hai
北海道コーン茶ハイ
Hokkaidou corn hai

赤梅サワー
Red plum sour
グレープフルーツサワー
Grapefruits sour
レモンサワー  国産果汁100％使用
Lemon sour
スダチサワー　国産果汁100％使用
Sudachi sour
黒ウーロンハイ
Kuro oolong hai

宝ｸﾗﾌﾄﾁｭｰﾊｲ　越生ゆず　地域限定　瓶
TAKARACRAFTCHU-HI　OGOSEYUZU
宝ｸﾗﾌﾄﾁｭｰﾊｲ　小笠原ﾊﾟｯｼｮﾝ　地域限定　瓶
TAKARACRAFTCHU-HI　OGASAWARA PASSION

表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

二十歳未満、ハンドルキーパーの方のご飲酒はご遠慮下さい
Under 20 years old, please stop drinking alcohol for the driver

¥690

¥690

¥720

¥750

¥750

¥640

¥640

¥640

¥640

¥640

¥760

¥800

¥800

¥550

¥610



ハイボール　Highbsll

角ハイボール 
KAKU Highball

マッコリ MAKGOLI

虎マッコリ ボトル
TORA MAKGOLI(bottle)

きぬさら デキャンタ
KINUSARA Decanter

きぬさら ボトル
KINUSARA Bottled

カクテル Cock tail

カシスソーダ
Cassis soda

カシスウーロン
Cassis oolong

カシスオレンジ
Cassis orange

カシスグレープ
Cassis grapefruits

シャンディガフ
Shandy Gaff

二十歳未満、ハンドルキーパーの方のご飲酒はご遠慮下さい
Under 20 years old, please stop drinking alcohol for the driver

¥750

¥750

¥750

¥810

表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

¥690

¥4,920

¥1,080

¥2,160

¥750



グラスワイン
Glass of wine

　　～スパークリングワイン～
　　Sparkling wine

ロデレールエステート カルテット ブリュット
ROEDERER ESTATE QUARTET BRUT(USA)

　　～赤ワイン～
　　Red wine

トルブレック ウッドカッターズ シラーズ
Torbreck Woodcutter's Shiraz(AUSTRALIA)

ケンダルジャクソン　カベルネソーヴィニヨン
KENDALL-JACKSON Cabernet Sauvignon(USA)

　　～白ワイン～
　　White wine

スピナルバ　ソーヴィニヨンブラン
SPINALBA Sauvignon Blanc(ITALIA)

ビヨーシモン　シャブリ　シャルドネ
BILAUD-SIMON Chablis Chardonnay(FRANCE)

ボトルワインをご要望の場合は本メニュー後半をご覧ください。

表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

二十歳未満、ハンドルキーパーの方のご飲酒はご遠慮下さい
Under 20 years old, please stop drinking alcohol for the driver

¥1,080

¥980

¥1,080

¥980

¥1,080



ソフトドリンク　Soft drink

ウーロン茶
Oolong tea

北海道コーン茶
HOKKAIDO Corn tea

カルピス
Calpico

コーラ
Coke

コーラゼロ
Coke zero

メロンソーダ
Meron soda

ジンジャーエール
Ginger ale

１００％オレンジ
Orange juice

１００％グレープフルーツ
Grapefruits juice

１００％旬摘信州リンゴ
Apple juice

サントリー黒烏龍茶
Black oolong tea

FUJIミネラルウォーター～瓶～３６０ｍｌ
Bottled water

表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

¥540

¥420

¥500

¥500

¥500

¥500

¥500

¥500

¥500

¥500

¥500

¥530



本格焼酎　SHOCHU
麦焼酎

　　吉四六
　　ＫＩＣＣＨＯＭ

　　中々
　　ＮＡＫＡＮＡＫＡ

芋焼酎

　　赤霧島
　　AKAKIRISIMA

　　㐂六
　　KIROKU

(ロック 水割り お湯割 ソーダ割)
On the rocks,and water,and hot water,and soda

焼酎ボトル　Bottled Shochu
赤霧島
AKAKIRISIMA

中々
NAKA NAKA

㐂六
KIROKU

吉四六
KITTYOMU

ボトルセット　With Shochu Bottle

　　炭酸水　デキャンタ
　　Soda Pitcher

　　ウーロン茶　デキャンタ
　　Oolong Tea Pitcher

　　北海道コーン茶　デキャンタ
　　Hokkaido Corn Tea Pitcher

二十歳未満、ハンドルキーパーの方のご飲酒はご遠慮下さい
Under 20 years old, please stop drinking alcohol for the driver

¥4,830

¥5,090

¥5,090

¥5,090

¥810

¥810

¥760

¥810

表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.

※ボトルキープは三カ月までとなります。

¥550

¥550

¥550



日本酒 SAKE
　燗 WARM

九頭竜 　（純米酒）
KUZURYU JUNMAI

180ml ¥910

300ml ¥1,490

　冷酒 Cold SAKE

あたごのまつ　　（甘口）
Atagono Matu

180ml ¥1,080

300ml ¥1,800

松の司　　(辛口)
Matsu no Tsukasa

180ml ¥940

300ml ¥1,570

　にごり酒 Ngorizake

仙禽（せんきん）　eks　ボトル
Senkin eks Bottle

程よい酸味でタレにも塩の味付けにも合う
焼肉に合わせる為に醸された日本酒

果実酒
Fruit wine

梅乃宿の梅酒　             すっきり
UMENOYADO Plum wine

特撰梅酒　鶯とろ           濃厚
PREMIUM Plim wine OUTORO

超濃厚ヨーグルト酒
Rich Yogurt wine

(ロック 水割り お湯割 ソーダ割)

On the rocks,and water,and hot water,and soda

※ヨーグルト酒はロックのみです

二十歳未満、ハンドルキーパーの方のご飲酒はご遠慮下さい
Under 20 years old, please stop drinking alcohol for the driver

ご要望の場合は本メニュー後半をご覧ください。

別途銘酒も多数ご用意しております。

¥9,680

¥770

¥810

¥810

表示価格はすべて税込となっております
Consumption tax is included in the price.


