

黑	毛和牛	P	ン
Beef	toungue		

¥2,750

ハツ Beef heart

¥1,500

ロース Loin

¥1,650

カルビ Kalbi

¥1,650

ハラミ Outside skirt

¥2,550

ホルモン Large intestine	¥1,300
上ミノ First stomach	¥1,300
ミノサンド Premium first stomach	¥1,550
レバ焼 Fresh liver	¥1,650
ハチノス Reticulum	¥ 1,300
岩中豚のトントロ七味焼 Japanese SHICHIMI tasted Pork neck	¥1,150
岩中豚のカルビ ※味付けはタレ塩 甘辛 よりお選びください Pork kalbi	¥1,100
タン下の西京漬け Miso tasted beef toungue	¥ 2,100

キムチ盛合せ Assorted kimchi	¥ 1,380
白菜キムチ オイキムチ カクテキ 各種単品 Radish,Cucumber,Cabbage Various single items	¥ 640
ナムル盛合せ Assorted namul	¥1,100
豆もやし Bean sprout	¥ 550
国産肉厚シイタケ焼 Japanese Shiitake	¥ 830
兵庫県産淡路島たまねぎ焼 Onion grill	¥ 610
国産にんに〈ホイル焼 Garlic grill	¥ 830
塩チョレギサラダ Choregi-salad	¥ 870
チャンジャ Spicy cod entrails	¥ 630
フルーツトマト Sweetie tomato	¥ 750
サンチュ Sanchu	¥ 590
韓国海苔 Korean style dried seaweed	¥ 360

和牛のにぎり一貫 Wagyu sushi One piece	¥ 700
シャノド臓焼 (ミックスホルモンの甘辛鉄板焼) Miso tasted grilled hormone mix	¥ 1,930
ユッケ風ぶつ切りローストビーフ Yukhoe tasted chopped roasted beef	¥ 1,820
白センマイ刺 Third stomach	¥ 980
牛スジの卵とじ Stewed beef tendon with egg	¥ 970
蒸ハチノス Stewed Reticulum	¥ 1,210
蒸豚 Stewed pork	¥1,050
脉足 Pig feet	¥ 720
ホルモン茶碗蒸し (提供までに10分程度お時間を頂きます) Steamed egg custard with hormone mix	¥ 510

冷麺 御飯

表示価格はすべて税込となっております Consumption tax is included in the price.

特製冷麺 Original style cold noodles	¥ 1,820
ゴマタレ冷麺 Sesame sauce cold noodles	¥ 1,530
カレーライス Wagyu Curry and rice	¥1,850
オムライス Tomato sauce tasted rice inside Omlet	¥1,850
牛丼 Beef bowl	¥ 1,630
豚シャバ丼(岩中豚の甘辛炒め丼) Miso tasted pork with rice	¥ 1,520
ビビンバ Bibimbap	¥ 1,380
ライス 大 Rice Large	¥ 580
ライス 中 Rice Medium	¥ 450

※富山県産コシヒカリ使用

クッパ うどん

表示価格はすべて税込となっております Consumption tax is included in the price.

韓国式ユッケジャンうどん Yukkoe jang udon	¥ 2,060
韓国式ユッケジャンうどん ハーフサイズ Yukkoe jang udon Half size	¥1,250
塩うどん Salted soup Udon	¥ 1,320
コムタンクッパ Beef tale kukpap	¥ 2,080
コムタンクッパ ハーフサイズ Beef tale kukpap Half size	¥ 1,490
クッパ Kukpap	¥1,090
クッパ ハーフサイズ Kukpap Half size	¥ 790

スープ

和牛のワンタンスープ Won-ton soup	¥1,850
和牛のワンタンスープ ハーフサイズ Won-ton soup Half size	¥ 1,290
ユッケジャンスープ Yukkoe jang soup	¥ 1,760
ユッケジャンスープ ハーフサイズ Yukkoe jang soup Half size	¥1,070
コムタンスープ Beef tale soup	¥1,800
コムタンスープ ハーフサイズ Beef tale soup Half size	¥1,300
たまごスープ Egg soup	¥ 710
たまごスープ ハーフサイズ Egg soup Half size	¥500
あおさ海苔スープ Aosa seaweed soup	¥ 730
あおさ海苔スープ ハーフサイズ Aosa seaweed soup Half size	¥ 520

デザート

ナッツdeココナッツ Coconut ice cream	¥ 810
白桃シャーベット Peach sorbet	¥ 810
マンゴーシャーベット Mango sorbet	¥ 870
大人のカカオショコラ〈冬季限定〉 Cacao Chocolat〈Winter Special〉	¥ 830
コーヒーブランマンジェ Coffee Blancmange	¥ 430

ビール Beer

アサヒプレミアム生ビール熟撰 ASAHI PREMIUM DRAFT BEER JUKUSEN

ASAHI FILIMIUM DIVAH I DELIN JUNUSEN	
中ジョッキ Large	¥ 800
グラス Small	¥ 590
アサヒプレミアム生ビールマルエフ	¥760
ASAHI PREMIUM DRAFT BEER MARUEHU	1 700
アサヒスーパードライ中瓶	¥800
ASAHI SUPER DRY Bottled	T 000
キリンラガー 中瓶	¥800
KIRIN LAGER Bottled	1000
ノンアルコールビール Non alchol beer	
アサヒドライゼロ	
ASAHI DRY ZERO	¥550
チューハイ Sour	
チューハイ	¥ 610
Sour(in alchol)	1010
ウーロンハイ	¥ 640
Oolong hai	1010
宇治抹茶八个	¥ 640
Matcha hai	1010
北海道コーン茶ハイ	¥ 640
Hokkaidou corn hai	1010
赤梅サワー	¥ 640
Red plum sour	1010
グレープフルーツサワー	¥ 640
Grapefruits sour	1040
レモンサワー 国産果汁100%使用	¥ 690
Lemon sour	1070
スダチサワー 国産果汁100%使用	¥ 690
Sudachi sour	T 070
黒ウーロンハイ	¥ 720
Kuro oolong hai	T / 20
宝クラフトチューハイ 越生ゆず 地域限定 瓶	¥750
TAKARACRAFTCHU-HI OGOSEYUZU	1 / 00
宝クラフトチューハイ 小笠原パッション 地域限定 瓶	¥750
TAKARACRAFTCHU-HI OGASAWARA PASSION	1 / 00

表示価格はすべて税込となっております Consumption tax is included in the price.

ハイボール Highbsll

角 ハイボール KAKU Highball	¥ 690
マッコリ MAKGOLI	
虎マッコリ ボトル TORA MAKGOLI(bottle)	¥ 4,920
きぬさら デキャンタ KINUSARA Decanter	¥1,080
きぬさら ボトル KINUSARA Bottled	¥ 2,160
カクテル Cock tail	
カシスソータ゛ Cassis soda	¥ 750
カシスウーロン Cassis oolong	¥ 750
カシスオレンジ Cassis orange	¥ 750
カシスグレープ Cassis grapefruits	¥ 750
シャンディガフ Shandy Gaff	¥ 810

表示価格はすべて税込となっております Consumption tax is included in the price.

グラスワイン

Glass of wine

~スパークリングワイン~

Sparkling wine

ロデレールエステート カルテット ブリュット ROEDERER ESTATE QUARTET BRUT(USA)

¥1.080

~赤ワイン~

Red wine

トルブレック ウッドカッターズ シラーズ Torbreck Woodcutter's Shiraz(AUSTRALIA)

¥980

ケンダルジャクソン カベルネソーヴィニヨン KENDALL-JACKSON Cabernet Sauvignon(USA)

¥1,080

~白ワイン~

White wine

スピナルバ ソーヴィニヨンブラン SPINALBA Sauvignon Blanc(ITALIA)

¥980

ビョーシモン シャブリ シャルドネ BILAUD-SIMON Chablis Chardonnay(FRANCE)

¥1.080

ボトルワインをご要望の場合は本メニュー後半をご覧ください。

表示価格はすべて税込となっております Consumption tax is included in the price.

ソフトドリンク Soft drink

ウーロン茶 Oolong tea	¥500
北海道コーン茶 HOKKAIDO Corn tea	¥ 500
カルピス Calpico	¥500
コーラ Coke	¥500
コーラゼロ Coke zero	¥500
メロンソータ Meron soda	¥500
ジンジャーエール Ginger ale	¥500
100%オレンジ Orange juice	¥500
100%グレープフルーツ Grapefruits juice	¥500
100%旬摘信州リンゴ Apple juice	¥ 530
サントリー 黒 烏 龍 茶 Black oolong tea	¥ 540
FUJIミネラルウォーター〜瓶〜360ml Bottled water	¥ 420

表示価格はすべて税込となっております Consumption tax is included in the price.

本格焼酎 SHOCHU

麦焼酎

吉四六 KICCHOM	¥ 810
中々 NAKANAKA 芋焼酎	¥ 810
赤霧島 AKAKIRISIMA	¥ 760
起六 KIROKU	¥ 810

(ロック 水割り お湯割 ソーダ割) On the rocks, and water, and hot water, and soda

焼酎ボトル Bottled Shochu

赤霧島 AKAKIRISIMA		¥ 4,830
中々 NAKA NAKA		¥5,090
莊六 KIROKU		¥ 5,090
吉四六 KITTYOMU		¥ 5,090
	※ボトルキープは三カ月までとなります。	

ボトルセット With Shochu Bottle

NDでツト WIII Shochu bothe	
炭酸水 デキャンタ Soda Pitcher	¥ 550
ウーロン茶 デキャンタ Oolong Tea Pitcher	¥ 550
北海道コーン茶 デキャンタ Hokkaido Corn Tea Pitcher	¥ 550

表示価格はすべて税込となっております Consumption tax is included in the price.

日本酒 SAKE

燗 WARM

九頭竜 (純米酒) KUZURYU JUNMAI

180ml **¥**910

300ml ¥1.490

冷酒 Cold SAKE

あたごのまつ (甘口)

Atagono Matu

180ml ¥1,080

300ml ¥1,800

松の司 (辛口)

Matsu no Tsukasa

180ml **¥**940

300ml ¥1,570

にごり酒 Ngorizake

¥9,680

仙禽(せんきん) eks ボトル

Senkin eks Bottle

程よい酸味でタレにも塩の味付けにも合う 焼肉に合わせる為に醸された日本酒

別途銘酒も多数ご用意しております。

ご要望の場合は本メニュー後半をご覧ください。

果実酒

Fruit wine

梅乃宿の梅酒 すっきり UMENOYADO Plum wine ¥770

特撰梅酒 鶯とろ 濃厚 PREMIUM Plim wine OUTORO ¥810

超濃厚ヨーグルト酒 Rich Yogurt wine ¥810

(ロック 水割り お湯割 ソーダ割)

On the rocks, and water, and hot water, and soda

※ヨーグルト酒はロックのみです

表示価格はすべて税込となっております Consumption tax is included in the price.